
235202

187359

211640

232058

172461

238122

MARSLAKÓCSKÁK 
GUMIVITAMIN

Többféle. 60 db 
41,65 Ft/db

 
 

 
 

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 4. oldalon szereplő ajánlattal sem,  
kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

MYKIND MOSÓGÉL BALATONI 
MÁLNA ILLATTAL
1 l 
1959 Ft/l

1959Ft

NIVEA YOU GOT 
THE ROSE NŐI 
CSOMAG
Tartalma: arctisztító 
kendő 25 db, hidratáló 
gél-krém 50 ml,  
roll-on 50 ml.

4299Ft
7299 Ft

BRUNO BANANI PURE NŐI EDT
Virágos-gyümölcsös illat. 50 ml 
99,98 Ft/ml

4999Ft
9999 Ft

a NIVEA karácsonyi 
csomagokra!*

a MYKIND 
termékekre!*

40 %mi
nim

um

kedvezmény

50 %mi
nim

um

kedvezmény

a BRUNO BANANI illatokra!*1

30 %

mi
nim

um

kedvezmény

649Ft   
                     /db

FA TUSFÜRDŐ
Többféle. 250 ml 
2,59 Ft/ml

2499Ft
2799 Ft

Részletek: shop .rossm a n n . h u /nyeremeny
ja

t e
k/

pa
rf

um

ÁLMAID  
AUTÓJÁT!

NYERD MEG

10.19 – 02.16-ig

Érvényes:  
2023.12.04 – 12.15.

ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE

JÁTSSZ VELÜNK 3 HÓNAPON ÁT 
AZ ÉRTÉKES NYEREMÉNYEKÉRT!
A részleteket keresd az online újság 21. oldalán!



GILLETTE 
ajándékcsomagokra!*

35 %
kedvezmény a

mi
nim

um

12.04 – 12.22-ig

AXE 
ajándékcsomagokra!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

12.04 – 12.22-ig

GARNIER karácsonyi 
csomagokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

OLD SPICE 
ajándékcsomagokra!*

35 %
kedvezmény az

mi
nim

um

12.04 – 12.22-ig

PANTENE, a 
HEAD&SHOULDERS és 
a HERBAL ESSENCES 
ajándékcsomagokra!* 

35 %
kedvezmény a

mi
nim

um

12.04 – 12.22-ig

DOVE 
ajándékcsomagokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

12.04 – 12.22-ig

REXONA 
ajándékcsomagokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

12.04 – 12.22-ig

235224

235237

235160

235152

235244
235475

235464

235186

235187

235188

235334

235216

235279

STR8 RED CODE FÉRFI 
CSOMAG 

Tartalma: tusfürdő 250 ml, 
dezodor 150 ml.

HELIA-D CLASSIC 
TÁPLÁLÓ-
HIDRATÁLÓ NŐI 
CSOMAG 
Tartalma: nappali 
arckrém 50 ml, 
éjszakai arckrém 
50 ml.

3699 Ft 
2774Ft

VASELINE BOTANICAL BLISS 
LUSCIOUS CSOMAG 

Tartalma: ajakápoló 3x20 g.

DENIM FÉRFI CSOMAG 
Tartalma: tusfürdő 250 ml,  
dezodor 150 ml.

2599 Ft 
1949Ft

4599 Ft 
3449Ft

BABA CSOMAG 
Tartalma: Macaron tusfürdő 400 ml, 

intenzív testápoló 400 ml.

TRESEMMÉ BIOTIN REPAIR CSOMAG 
Tartalma: sampon 400 ml,  

kondicionáló 400 ml, hajcsat 1db.

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

2199Ft

1899Ft

3699Ft

12.04 – 12.22-ig

12.04 – 12.22-ig

12.04 – 12.22-ig

5199 Ft 
3379Ft

2699 Ft 
2019Ft

13999 Ft 
10499Ft

3199 Ft 
2079Ft

7299 Ft 
4739Ft

1899 Ft 
1419Ft

1999 Ft 
1499Ft

GILLETTE  
MACH3  
FÉRFI  
CSOMAG 
Tartalma: borotva
készülék 1 db, 
borotvabetét 1 db, 
borotvazselé 75 ml.

AXE DARK 
TEMPTATION 
FÉRFI CSOMAG 
Tartalma:  
dezodor 150 ml, 
tusfürdő 250 ml.

GARNIER TISSUE 
MASK ADVENTI 
KALENDÁRIUM

OLD SPICE 
WOLFTHORN 
FÉRFI CSOMAG 
Tartalma:  
stift 50 ml,  
tusfürdő 250 ml.

PANTENE HYDRA 
GLOW LUXURY 
CSOMAG
Tartalma:  
sampon 300 ml, 
balzsam 200 ml, 
hajpakolás 160 ml.

DOVE TIME 
TO NOURISH 
CSOMAG 
Tartalma:  
tusfürdő 250 ml, 
szappan 90 g.

REXONA ORCHID 
FRESH NŐI 
CSOMAG 
Tartalma:  
Sexy Bouquet 
dezodor 150 ml, 
Orchid Fresh 
tusfürdő 250 ml.

2 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



235247

235358

235356

235467

235357

235248

235250

235354

235462

235352

235249

235251

MAD BEAUTY JÉGVARÁZS 
FÁTYOLMASZK CSOMAG 
Tartalma: fátyolmaszk 3 db.

MAD BEAUTY 
BAH HUMBUG NŐI 
CSOMAG 
Tartalma: kézkrém 30 g, 
körömreszelő 1 db.

MAD BEAUTY HÓKUSZ PÓKUSZ 
NŐI CSOMAG 

Tartalma: agyagmaszk 3x50 ml,  
szilikon applikátor 1 db.

ARDELL PROFESSIONAL GOING OUT FOR 
THE NIGHT NŐI CSOMAG 
Tartalma: műszempilla 2 pár, pillaragasztó 1 db, 
Metallic szemhéjpúder paletta 1 db.

KOCOSTAR MOMENTS OF 
INDULGENCE NŐI CSOMAG 

Tartalma: ajakmaszk 1 db, fátyolmaszk  
2 db, Demeter forró csokoládé 45 g.

FEEL FREE BE NATURAL NŐI CSOMAG 
Tartalma: arckrém 50 ml, 

szemkörnyékápoló krém 20 ml, 
sminklemosó szivacs 1 db.

CUBA FÉRFI CSOMAG 
Tartalma: after shave 
100 ml, dezodor 200 ml, 
fa tartó.

MAD BEAUTY I LOVE CHRISTMAS 
CSOMAG 

Tartalma: fürdősó 150 g, bögre 1 db.

MAD BEAUTY FABYULEOUS CSOMAG 
Tartalma: kézkrém 30 g,  
körömreszelő 1 db.

REVUELE PROBIO NŐI CSOMAG 
Tartalma: arckrém 50 ml, szemkörnyékápoló 25 ml, 
arclemosó 150 ml, fejpánt 1 db.

STAR NATURE CANDY 
FLOSS NŐI CSOMAG 
Tartalma: edp 30 ml,  
edp 70 ml.

BIOVÉNE NŐI CSOMAG 
Tartalma: szérum 2x30 ml, arcmasszírozó henger 1 db.

9999Ft

3799Ft

7299Ft

9999Ft

2499Ft

3999Ft

5499Ft

6999Ft

2999Ft

3299Ft

5499Ft

9499Ft

3



CHARME  
30 mles női 
edtre!*1

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

BRUNO BANANI  
natural spraykre!*2

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

BRUNO BANANI  
30/50 mles női edtkre és 
edpkre!*2

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

ANTONIO BANDERAS  
illatokra!*1mi

nim
um

kedvezmény az
50 % 10.19 – 02.16-ig

POLICE 100 mles edtkre 
és edpkre!*1

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

PLAYBOY 
testpermetekre!*1

40 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

BRUNO BANANI 
30/50/100 mles férfi 
edtkre és edpkre!*2

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

ELIZABETH  
ARDEN illatokra!*1

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

POLICE 30 mles edtkre 
és edpkre!*1

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

S.OLIVER 30 mles 
illatokra!*1

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

NG 15 mles  
edpkre!*1

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

POLICE 40 mles edtkre és edpkre!*150 %
kedvezmény a

mi
nim

um 10.19 – 02.16-ig

199181 135959

192403

205248

217754

233860

228966

192418

234128

218616

214970

234142

206197

23245

22759

218617

228964

Részletek: shop .rossm a n n . h u /nyeremeny
ja

t e
k/

pa
rf

um

ÁLMAID  
AUTÓJÁT!

NYERD MEG

Részletek: shop .rossm a n n . h u /nyeremeny
ja

t e
k/

pa
rf

um

ÁLMAID  
AUTÓJÁT!

NYERD MEG

Részletek: shop .rossm a n n . h u /nyeremeny
ja

t e
k/

pa
rf

um

ÁLMAID  
AUTÓJÁT!

NYERD MEG

4
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 

2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



PEPE JEANS 50 mles 
illatokra!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

BUGATTI 100 mles férfi 
illatokra!*

40 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

ROYAL COUNTY OF 
BERKSHIRE POLO CLUB 
50 mles illatokra!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

JENNIFER LOPEZ 
testpermetekre!*

40 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

NIKE 30 mles edtkre!*mi
nim

um

kedvezmény a
30 % 10.19 – 02.16-ig

NATURE BOX  
samponokra és 
balzsamokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

187426

221088

202628
198377

215665
198384

221439

221429

215663

228296

94098

202037 18158

54222

200537

187428

94609

228270

1399 Ft 
1049Ft

GLISS EXPRESS REPAIR VAGY ÉJSZAKAI 
HAJPAKOLÁS VAGY HAJOLAJ 
Többféle. 75/100/150/200 ml 
35,98/26,99/17,99/13,49 Ft/ml

GLISS EXPRESS REPAIR 
BALZSAM 
Többféle. 200 ml 
7,99 Ft/ml

SCHAUMA 7 GYÓGYNÖVÉNYES 
SAMPON 
400 ml 
2,62 Ft/ml

1799 Ft 
1349Ft

GLISS SAMPON 
Többféle. 250 ml 
3,99 Ft/ml

GLISS BALZSAM 
Többféle.2 200 ml 
4,99 Ft/ml

PALETTE DELUXE 
750 CSOKOLÁDÉ 

INTENZÍV 
KRÉMHAJFESTÉK3

SYOSS COLOR TARTÓS HAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.1

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

1549Ft

999Ft

1599Ft

999Ft

2699Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

2199 Ft 
1649Ft

NATURE BOX 
ARGÁN OLAJOS 
SAMPON 
385 ml 
4,28 Ft/ml

5
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 

1Kivéve Syoss Color Glow termékek, világosítók és szőkítők! 2Kivéve Gliss Express Repair balzsamok! 3Kivéve Palette Deluxe ME1 és XL9 színárnyalatok!



BETER hajkefékre 
és fésűkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

TANGLE TEEZER 
hajkefékre és 
fésűkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

PANTENE  
hajápolókra!*1

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

L'ORÉAL 
Excellence 
Creme 
hajfestékekre! 

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

PANTENE samponokra, 
balzsamokra és 
hajformázókra!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

HEAD&SHOULDERS 
900 mles 
samponokra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

HERBAL ESSENCES 
samponokra, 
balzsamokra és 
hajmaszkra!

153592

185232

191938

229031

204725

34799

231051

120178

219813

59266

197203

204718

184533
232008

237784

TRESEMMÉ HAJÁPOLÓ 
Többféle. 125/200/250/300/440 ml 
16,79/10,49/8,39/6,99/4,77 Ft/ml

BEAR FRUITS HAJMASZK 
Többféle. 20 ml 

5399 Ft 
4599Ft

2999 Ft 
2499Ft

HEAD&SHOULDERS SAMPON 
Többféle. 300/360/400 ml 
8,33/6,94/6,24 Ft/ml

LEE 
STAFFORD 
HAJLAKK A 
RUGALMAS 
TARTÁSÉRT 
200 ml 
22,99 Ft/ml

1499 Ft 
1199Ft

2899 Ft 
2599Ft

BABA SAMPON 
Többféle. 400 ml 

2,99 Ft/ml

SELLON SAMPON 
120 ml  
21,65 Ft/ml

4799 Ft 
3999Ft

CLIMAPLEX SAMPON, BALZSAM 
VAGY HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 150/250/400 ml 
26,66/15,99/9,99 Ft/ml

kedvezmény
16% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% kedvezmény

16% 
2099Ft

2399Ft

5999 Ft 
4499Ft

5699 Ft 
4274Ft

2199 Ft 
1759Ft

BETER DESLIA 
POP UP HAJKEFE 
VISSZAHÚZHATÓ 
SÖRTÉKKEL 
19 cm.

TANGLE TEEZER 
THE WET 
DETANGLER 
VIZES HAJKEFE 
21 cm.

PANTENE FRIZZ 
SOS HAIR RESCUE 
STRENGHT 
SHAKER 
150 ml 
11,72 Ft/ml

7,12 Ft/ml

14241424FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

L'ORÉAL MAGIC 
SHAMPOO 
SZÁRAZSAMPON 
Kétféle. 200 ml 
9,49 Ft/ml

5,86 Ft/ml

17591759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

PANTENE 
MIRACLES HYDRA 
GLOW SAMPON 
300 ml 
7,33 Ft/ml

5,49 Ft/ml

49494949FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5499Ft

HEAD&SHOULDERS 
CITRUS SAMPON 
900 ml 
6,11 Ft/ml

4,99 Ft/ml

19991999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

HERBAL ESSENCES ARGÁN 
OLAJOS SAMPON 
400 ml 
6,24 Ft/ml

17241724FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL 
EXCELLENCE 
CREME 6 
SÖTÉT SZŐKE 
HAJFESTÉK

22992299FtFt

kedvezmény
14% 

6 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatmozik a Pantene samponokra, balzsamokra és hajformázókra!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS 
dekorkozmetikai 
termékekre1!2

 
kártyával

kedvezmény 
15 %mi

nim
um

MISS SPORTY 
dekorkozmetikai 
termékekre1!*2

40 %
kedvezmény a

mi
nim

um

11.20 – 12.15-ig

RIMMEL dekorkozmetikai 
termékekre1!*2mi

nim
um

kedvezmény a
25 % 12.04 – 12.22-ig227456

98130

215718

236366
236354215964

203719

181203

3712

97624

233297

57673

228501

201999

183222

233310

179457

2699 Ft 
2024Ft

LOVELY BAMBOO POR PÚDER1LOVELY 3 AJAKSZÉRUM1

LOVELY FEKETE SZEMHÉJTUS1LOVELY H2O 8 SZÁJFÉNY1

4599 Ft 
3499Ft

3499 Ft 
2999Ft

MAYBELLINE 
SUPERSTAY VINYL 

INK FOLYÉKONY 
AJAKRÚZS1 

Többféle.

MAYBELLNIE LASH 
SENSATIONAL 
SKY HIGH 
SZEMPILLASPIRÁL1 
Többféle.

L'ORÉAL TRUE 
MATCH ALAPOZÓ1 

Többféle.

L'ORÉAL 
INFAILLIBLE 
2STEP 
AJAKRÚZS1 
Többféle.

kedvezmény
14% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
25% 

4299Ft

1649Ft

1349Ft

4299Ft

1049Ft

12.04 – 12.22-ig

12.04 – 12.22-ig

989 Ft 
593Ft

MISS SPORTY 
STUDIO LASH 001 
SZEMHÉJTUS1

12,20 Ft/db

976976FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1149Ft

NIVEA 
SMINKVATTA1 
80 db 
14,36 Ft/db

29992999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BOURJOIS 
HEALTHY MIX 
001 BB KRÉM1

39993999FtFt

4199 Ft 
3149Ft

2999 Ft 
2249Ft

3499 Ft 
2624Ft

2999 Ft 
2249Ft

RIMMEL LASTING 
FINISH 35H 210 
ALAPOZÓ1

RIMMEL  
THE MULTI-
TASKER 048 
KORREKTOR1

RIMMEL LASTING 
MEGA MATTE 
16HR 900 
FOLYÉKONY 
AJAKRÚZS1

RIMMEL LASTING 
FINISH 006 
KOMPAKT PÚDER1

Bármely 1 db 
MAX FACTOR 
2000 Calorie 

szempillaspirál1 
vásárlásakor

AJÁNDÉK
1 db bármely MAX 

FACTOR Kohl 
szemceruza1!3 

Az ajándékot keresd 
a polcokon, vagy online 

vásárlás esetén tedd 
a kosárba!

AJÁNDÉK
TERMÉK

10.30 – 12.31-ig

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

7
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  

2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!  3Az ajándék nem jár a kiárusításban szereplő termékekhez,  
ill. kiárusításban szereplő termék nem lehet az ajándék!

azonnali fotókidolgozás



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 
fátyolmaszkokra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GARNIER Skin 
textilmaszkokra, 
Essential 
arctisztítókra és 
lemosókra, és 
100/700 mles 
micellás vizekre!

 
kártyával

kedvezmény a
35 %mi

nim
um

LABELLO Hydro Care, Pearly 
Shine, Sun Protect, Men 
Active Care, Med Repair, 
radírozó aloe vera, Glossy 
Rose, Glossy Clear, Beauty 
Pink és Hyaluron Rose 
ajakápolókra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

L'ORÉAL 
Age Perfect, 
Revitalift 
és Glycolic 
Bright 
arcápolókra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MIXA arcápolókra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

L'ORÉAL Age 
Specialist 
arcápolókra!

HELIA-D Cell Concept 
45+, 55+ és 65+ 
arckrémekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

210590 200948 165240

228781

116405

135785228899

221474
228910 230386

234503

70667

216306

232467

228799

196184

799 Ft 
699Ft

349 Ft 
299Ft

ISANA HYDROGEL SUPERFOOD 
SZEMTAPASZ

1 pár

ISANA AJAKÁPOLÓ
Classic, Rose, Pearl&Gloss, 

Olive, Berry Love, Honey vagy 
Aloe Vera. 4,8 g

kedvezmény
19% 

REVUELE 
CENTELLA 
GYENGÉD 
TISZTÍTÓ GÉL 
200 ml 
12,49 Ft/ml

NEUTROGENA 
RETINOL BOOST 

SZÉRUM 
30 ml

599 Ft 
499Ft

1999 Ft 
1699Ft

EVELINE FACE THERAPY AMPULLÁS 
ARCMASZK 

Többféle. 8 ml

KEVE 
DERMOFIL 
ARCSZESZ 
200 ml 
8,49 Ft/ml

ISANA POWER SZÉRUM
Hyaluron, Bakuchiol vagy Panthenol. 30 ml

5299 Ft 
4199Ft 3099 Ft 

2499Ft

2499 Ft 
1999Ft

HELIA-D BOTANIC CONCEPT 
HIDRATÁLÓ ARCKRÉM TOKAJI 

BOR KIVONATTAL 
Többféle. 50 ml 

39,98 Ft/ml

HELIA-D CELL CONCEPT 
HIDRATÁLÓ SZÉRUM 
Kétféle. 50 ml 
49,98 Ft/ml

HELIA-D CELL 
CONCEPT 65+ 
BŐRFIATALÍTÓ 
ÉS 
RÁNCTALANÍTÓ 
NAPPALI 
ARCKRÉM 
50 ml 
83,98 Ft/ml

kedvezmény
12% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

1799Ft

2499Ft

3759Ft

849849FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

NIVEA 
HYDRA SKIN 
FÁTYOLMASZK

999999FtFt

824824FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

GARNIER 
CRYO JELLY 
SZEMMASZK

10991099FtFt

909909FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

LABELLO HYALURON 
ROSE AJAKÁPOLÓ 
5,2 g

13991399FtFt

92,98 Ft/ml

46494649FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6199Ft

L'ORÉAL 
GLYCOLIC 
BRIGHT 
NAPPALI 
ARCKRÉM 
50 ml 
123,98 Ft/ml

40,48 Ft/ml

20242024FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

MIXA 
NIACINAMIDE 
GLOW RAGYOGÁST 
ADÓ HIDRATÁLÓ 
ARCKRÉM 
50 ml 
53,98 Ft/ml

44,98 Ft/ml

22492249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

L'ORÉAL AGE 
SPECIALIST 
45+ ÉJSZAKAI 
ARCKRÉM 
50 ml 
59,98 Ft/ml

8 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény nem vonatkozik a HeliaD Cell Concept szérumokra!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

NIVEA 30/50/75/100/ 
150/200 mles 
krémekre!**

 
kártyával

kedvezmény a
35 %mi

nim
um

WILKINSON 
Hydro Silk, 
Intuition 
Sensitive Care 
és Quattro 
női borotva
készülékekre 
és borotva
betétekre!3

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

GILLETTE Venus 
eldobható női 
borotvákra!

NIVEA 400 mles 
testápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GARNIER 400 mles 
testápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

HELIA-D 400 mles 
testápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

50146

217192

229497

13342

184423

42015

222037

213551

191851

188349

205711

74369

136181

44879

980069821

4499 Ft 
3999Ft

3799 Ft 
3419Ft

2399 Ft 
2099Ft

DUREX INTENSE, REAL FEEL VAGY 
MUTUAL PLEASURE ÓVSZER 
10 db 
399,90 Ft/db

DUREX ÓVSZER  
Többféle.4 10/12 db 
341,90/284,91 Ft/db

DUREX STRAWBERRY SÍKOSÍTÓ GÉL2 
50 ml 
41,98 Ft/ml

SANA LÁBSPRAY 
VAGY KRÉM 
VAGY CIPŐ-
SZAGTALANÍTÓ 
SPRAY 
Többféle. 100/150 ml 
8,89/5,92 Ft/ml

1199 Ft 
899Ft

2599 Ft 
2199Ft

BIC MISS SOLEIL COLOUR 
ELDOBHATÓ BOROTVA 

3 pengés. 4 db 
224,75 Ft/db

KEVE FUMAGO KRÉM PIKKELYSÖMÖRRE1  
50 g 
43980 Ft/kg

10999 Ft 
7899Ft

2599 Ft 
1899Ft

BIOCONTOUR 
PROFESSIONAL 
ZSÍRBONTÓ GÉL 

150 ml 
52,66 Ft/ml

EVELINE 
BRAZILIAN BODY 

BRONZOSÍTÓ, 
HIDRATÁLÓ 

TESTBALZSAM 
200 ml 

9,49 Ft/ml

2999 Ft 
2399Ft

ZIAJA MED 
TÁPLÁLÓ 
TESTÁPOLÓ 
ATÓPIÁS BŐRRE 
400 ml 
5,99 Ft/ml

DOVE TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 
5,24 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
11% 

2099Ft

889Ft

➊ ➊

➌

➌

➋ ➋

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 
olvasd el 
a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

A kockázatokról 
olvasd el a használati útmutatót 
vagy kérdezd meg kezelőorvosod!

8,98 Ft/ml

674674FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

899Ft

NIVEA CREME 
KRÉM 
75 ml 
11,98 Ft/ml

628 Ft/db

18841884FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

WILKINSON 
QUATTRO NŐI 
BOROTVABETÉT 
4 pengés. 3 db 
966,33 Ft/db266,58 Ft/db

31993199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

GILLETTE 
SIMPLY VENUS 
ELDOBHATÓ 
NŐI BOROTVA 
3 pengés. 12 db 
333,25 Ft/db

2399 Ft 
1799Ft

1999 Ft 
1499Ft

2299 Ft 
1724Ft

NIVEA EXPRESS 
HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ 
400 ml 
4,49 Ft/ml

GARNIER 
TESTÁPOLÓ 
EXTRA SZÁRAZ 
BŐRRE 
400 ml 
3,74 Ft/ml

HELIA-D 
HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ 
EXTRA SZÁRAZ 
BŐRRE  
400 ml 
4,31 Ft/ml

9
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a Nivea Men termékekre! 1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!  

2Tanúsított orvostechnikai eszköz! 3A kedvezmény nem vonatkozik a Wilkinson Quattro Sensitive 4 pengés eldobható női borotvára! 4Kivéve Durex Intense, Real Feel és Mutual Pleasure óvszerek!



 
kártyával

kedvezmény a
35 %mi

nim
um

WILKINSON férfi 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Men 
30/50/75 mles férfi 
arckrémekre, gélre és 
szérumra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

REXONA Maximum 
Protection 
dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

DOVE 200 mles 
dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA dezodor spraykre, 
a rollonokra és  
a pumpás spraykre!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GILLETTE férfi 
eldobható borotvákra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

GILLETTE férfi 
borotvagélekre, 
habokra és 
borotvakészülékekre!

10503
136761

215618

214465

231484

228650

229769

234408

226249

226241

226245

238124

42629

220247

230425

238573

226236

NIVEA STIFT 
Többféle. 50 ml 
19,98 Ft/ml

FA DEZODOR 
Többféle. 50/150 ml 

15,98/5,32 Ft/ml

BOROTALCO DEZODOR 
Többféle. 40/50/150 ml 
27,47/21,98/7,32 Ft/ml

ADIDAS NŐI DEZODOR 
Többféle. 50/150 ml 

15,98/5,32 Ft/ml

ADIDAS FÉRFI 
DEZODOR 
Többféle. 50/150 ml 
16,98/5,66 Ft/ml

799Ft
    /db

799Ft
    /db

849Ft
    /db

1099Ft

999Ft

12991299FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

WILKINSON 
CLASSIC FÉRFI 
BOROTVAKÉSZÜLÉK 
1 DB BOROTVA-
BETÉTTEL 
5 pengés.

19991999FtFt

93499349FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

NIVEA MEN ANTI-
AGE HYALURON 
LUMINOUS SZÉRUM 
30 ml

1099910999FtFt

6,99 Ft/ml

10491049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

REXONA MAXIMUM 
PROTECTION 
BRIGHT BOUQUET 
72H NŐI DEZODOR 
150 ml 
9,32 Ft/ml

7,64 Ft/ml

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

DOVE ORIGINAL 
DEZODOR 
200 ml 
8,99 Ft/ml

19,52 Ft/ml

976976FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1149Ft

NIVEA FRESH 
SENSATION 72H 
FÉRFI ROLL-ON 
50 ml 
22,98 Ft/ml

160,64 Ft/db

22492249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

GILLETTE 
BLUE II PLUS 
ELDOBHATÓ 
FÉRFI BOROTVA 
14 db 
214,21 Ft/db

9,19 Ft/ml

18391839FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

GILLETTE FUSION 5X 
ACTION SENSITIVE 
BOROTVAGÉL 
200 ml 
11,49 Ft/ml

1500 Ft feletti AXE termék 
vásárlásakor

AJÁNDÉK
egy telefon állvány! 

Az ajándékot keresd a polcokon, vagy online 
vásárás esetén tedd a kosárba, a készlet erejéig! 

A kép csak illusztráció!

AJÁNDÉK
TERMÉK

10



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 200/250/ 
300/500 mles 
tusfürdőkre!

BARNÄNGEN 
tusfürdőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

NATURE BOX 385 mles 
tusfürdőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

BAYLIS&HARDING 
tusfürdőkre 
és folyékony 
szappanokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um
 

kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

233025

226582

186618

167369

190036
94595

217836
204504

85940

213478
228124

228117

95420

181534

133676

104411 5499 Ft 
4649Ft

DETTOL ÉRINTÉS NÉLKÜLI 
FOLYÉKONY SZAPPAN ADAGOLÓ  
+ 250 ML-ES UTÁNTÖLTŐ 
Többféle.

2799 Ft 
2149Ft

2149 Ft 
1479Ft

MADES 
STACKABLE 

FÜRDŐGYÖNGY 
Többféle. 13 db 

165,30 Ft/db

YAMUNA FÜRDŐSÓ 
Többféle. 1 kg 
1479 Ft/kg

1299 Ft 
1099Ft

DOVE MEN+CARE 
FÉRFI TUSFÜRDŐ 

DUOPACK 
Kétféle. 2x400 ml 

3,74 Ft/ml

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
2,74 Ft/ml

1999 Ft 
1699Ft

NIVEA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 

2,26 Ft/ml

ADIDAS ACTIVE 
SKIN&MIND 

TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 

2,87 Ft/ml

ADIDAS FÉRFI TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 
3,19 Ft/ml

kedvezmény
15% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
31% 

2999Ft

1149Ft

799Ft

2,97 Ft/ml

14861486FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

NIVEA 
CREME CARE 
TUSFÜRDŐ 
500 ml 
3,49 Ft/ml

2499 Ft 
1874Ft

1849 Ft 
1386Ft

2799 Ft 
2099Ft

BARNÄNGEN 
OIL INTENSE 
TUSFÜRDŐ 
400 ml 
4,68 Ft/ml

NATURE BOX 
TUSFÜRDŐ 
CSERESZNYE 
OLAJJAL 
385 ml 
3,60 Ft/ml

BAYLIS&HARDING 
CÉDRUS ÉS 
BOROSTYÁN 
TUSFÜRDŐ 
500 ml 
4,19 Ft/ml

2,02 Ft/ml

15191519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

BABA 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 
2,53 Ft/ml

1,79 Ft/ml

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

FROSCH 
FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 500 ml 
2,39 Ft/ml

1,87 Ft/ml

936936FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1249Ft

PALMOLIVE 
FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 500 ml 
2,49 Ft/ml4877,77 Ft/kg

439439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

549Ft

PALMOLIVE 
SZAPPAN 
Többféle. 90 g 
6100 Ft/kg

11*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

COLGATE 
szájvizekre!3

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

LISTERINE 1 les 
szájvizekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

SIGNAL 
fogkrémekre!4

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

AQUAFRESH 
gyermek fogkefére, a 
gyermek, a Naturals 
és az All In One 
fogkrémekre és 
a Fresh&Minty 
szájvízre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

PARODONTAX 
fogkefékre és 
fogkrémekre!2

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

SENSODYNE 
fogkefékre és 
fogkrémekre!1

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

COREGA műfogsor 
rögzítő krémekre és 
tisztító tablettákra!5

OCLEAN  
termékekre!6

10 %
kedvezmény az

mi
nim

um

13857

191973
94407 232684 233518

67563
239461

168539

8767

3346

185125

239660

52838
173711

70886

218852

7999 Ft 
6799Ft

HIMALAYA FOGKRÉM 
Többféle. 75 ml; 80 g 
12,65 Ft/ml; 11862,50 Ft/kg

1999 Ft 
1489Ft

BIOMED FOGKRÉM 
Kétféle. 100 g 
14890 Ft/kg

CURAPROX BE YOU ENZIMES FOGFEHÉRÍTŐ 
KRÉM 
Többféle. 60 ml 
66,65 Ft/ml

CURAPROX VELVET FOGKEFE

CURAPROX CS 5460 ULTRASOFT 
FOGKEFE

PROPERIO SYSTEM TRIPLE OXI 
ACTION FOGFEHÉRÍTŐ SZETT7

kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

3999Ft

2499Ft

1999Ft

949Ft

➊

➊

➌

➌

➋

➋

2,54 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

COLGATE PLAX 
COOL MINT 
SZÁJVÍZ 
500 ml 
2,99 Ft/ml

2,15 Ft/ml

21592159FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

LISTERINE 
COOL MINT 
SZÁJVÍZ 
1 l 
2,69 Ft/ml

9,61 Ft/ml

721721FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

849Ft

SIGNAL WHITE 
SYSTEM 
FOGKRÉM 
75 ml 
11,32 Ft/ml

15,28 Ft/ml

764764FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

849Ft

AQUAFRESH 
LITTLE TEETH 
FOGKRÉM 
GYERMEKEKNEK 
50 ml 
16,98 Ft/ml

19,18 Ft/ml

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

PARODONTAX 
HERBAL FRESH 
FOGKRÉM 
75 ml 
21,32 Ft/ml

16,41 Ft/ml

12311231FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1449Ft

SENSODYNE 
FLUORID 
FOGKRÉM 
75 ml 
19,32 Ft/ml

2 db LACALUT fogkrém vásárlásakor

20% KEDVEZMÉNY!*

12791279FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

COREGA ERŐS 
ÍZMENTES 
MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ 
KRÉM  
40 g

15991599FtFt

11999 Ft 
1079910799FtFt

OCLEAN 
ENDURANCE 
ECO FEHÉR 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE

12

*A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusítsában szereplő termékekre! 1A kedvezmény nem vonatkozik a Sensodyne Rapid, Repair&Protect, Nourish Healty White, Complete Protection, Sensitivity&Gum és az 
összecsomagolt fogkrémekre! 2A kedvezmény nem vonatkozik a Parodontax Complete Protection és Sensitivity&Gum fogkrémekre! 3A kedvezmény nem vonatkozik a Colgate 100 mles szájvízre!  

4A kedvezmény nem vonatkozik a Signal Family Care, White Now és Bio Natural Kids fogkrémekre! 5A kedvezmény nem vonatkozik a Corega 40 gos ízmentes és összecsomagolt műfogsor rögzítő krémekre és 
108 dbos  tisztító tablettákra! 6A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 7A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



204221

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

233030

233028

219537

176467

230800

188163

213878

237356

237358

204219

213087

215591

230414

MILUMIL 2 TÁPSZER 6-12 HÓNAPOS KOR 
KÖZÖTT* VAGY JUNIOR TERMÉKEK  
12, 24, 36 HÓNAPOS KORTÓL** 
Többféle. 1 kg 
7469 Ft/kg

MILUMIL 2 TÁPSZER 6 HÓNAPOS KORTÓL* 
VAGY JUNIOR TERMÉKEK  
12, 24, 36 HÓNAPOS KORTÓL** 
Többféle.2 500 g 
7738 Ft/kg

349 Ft 
249Ft

229 Ft 
179Ft

VÖSLAUER 
JUNIOR 

TERMÉSZETES 
ÁSVÁNYVÍZ1 

Szénsavmentes. 
330 ml 

754,54 Ft/l

SIÓ VITATIGRIS 100% 
GYÜMÖLCSPÜRÉ1 
Többféle ízben. 90 g 
1988,88 Ft/kg

1499 Ft 
1199Ft

FUNIMALS FÜRDŐGOLYÓ 
MEGLEPETÉS ÁLLATKÁVAL 
Többféle. 100 g 
11990 Ft/kg

3499 Ft 
2799Ft

1299 Ft 
999Ft

BABYZOO FÜRDETŐ ÉS SAMPON 
500 ml 
5,59 Ft/ml

ISANA KIDS 
SZIVÁRVÁNY 
FÜRDŐ1 
150 g 
6660 Ft/kg

1199 Ft 
899Ft

2499 Ft 
1899Ft

7399 Ft 
6659Ft

LIBERO COMFORT MEGA PACK 
NADRÁGPELENKA 
Többféle. 62/68/76/80 db 
107,40/97,92/87,61/83,23 Ft/db

JÉGVARÁZS 
ZENÉLŐ 

FOLYÉKONY 
SZAPPAN 

250 ml 
7,59 Ft/ml

JÉGVARÁZS TUSFÜRDŐ1 
300 ml 
2,99 Ft/mlkedvezmény

25% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
10% 

3869Ft
    /db

7469Ft
    /db

➊

➊

➋

➋

12.04 – 01.07-ig

23190 Ft/kg

23192319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

NEOGRANORMON 
BABY VÉDŐKRÉM 
100 g 
28990 Ft/kg

10,35 Ft/db

22792279FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2849Ft

SUDOCREM 
TÖRLŐKENDŐ 
QUATTROPACK 
Kétféle. 4x55 db 
12,95 Ft/db

13
*A csecsemő legjobb tápláléka az anyatej, 6 hónapos korig a kizárólagos szoptatás a legegészségesebb táplálási mód. Alkalmazása előtt olvasd el a termék címkéjét és kérd egészségügyi szakember 

tanácsát! **A junior termékek 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!  
1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2Kivéve 500 gos Milumil 2 Jó éjszakát tápszer 69 hónapos kor között!



 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

REGINA Delicate 
toalettpapírokra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

172874

66052

73873

226691

221189128901

215183
186153

227291 206316
65928

218741

58134

12690

92055

167671

399 Ft 
339Ft

1199 Ft 
1049Ft

OOOPS! SENSITIVE HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű. 2 tekercs 
224,50 Ft/tekercs

ZEWA JUMBO HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 

2 rétegű. 325 lap.

ZEWA DELUXE PAPÍR ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. Többféle. 90 db  
3,76 Ft/db

499 Ft 
419Ft

VIGO! SÜTŐZACSKÓ MIX 
10 db 

41,90 Ft/db

709 Ft 
629Ft

599 Ft 
459Ft

4499 Ft 
3899Ft

LIFE STYLES SKYN ÓVSZER 
Többféle. 10 db 

389,90 Ft/db

DOCTORCARE MICELLÁS INTIM 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ 

100%ban biológiailag lebomló. 20 db 
22,95 Ft/db

BELLA TAMPON 
Kétféle. 16 db 
39,31 Ft/db

1599 Ft 
1379Ft

1599 Ft 
1199Ft

DAILEE PREMIUM SLIM 
INKONTINENCIA BETÉT2 

30 db 
39,96 Ft/db

TENA LADY SPECIÁLIS BETÉT ALKALMI 
VIZELETVESZTÉSRE1 
Többféle. 10/12/16/20/24/28/34 db 
137,90/114,91/86,18/68,95/57,45/49,25/40,55 Ft/db

LIBRESSE ULTRA EGÉSZSÉGÜGYI VAGY 
TISZTASÁGI BETÉT 
Többféle. 8/10/24/28/44 db 
78,62/62,90/26,20/22,46/14,29 Ft/db

kedvezmény
13% 

kedvezmény
23% kedvezmény

11% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
12% 

449Ft

629Ft

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

A kockázatokról 
olvasd el a használati 
útmutatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod!

143,90/119,91/102,78 Ft/db

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

ALWAYS ULTRA 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT DUOPACK 
Többféle.  
2x5/2x6/2x7 db  
159,90/133,25/ 
114,21 Ft/db

7,30 Ft/ml

18261826FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2149Ft

LACTACYD 
PHARMA INTIM 
MOSAKODÓGÉL 
ANTIBAKTERIÁLIS 
HATÓANYAGGAL 
250 ml 
8,59 Ft/ml

3,25 Ft/db

293293FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

419Ft

REGINA 
PURE PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. 
Többféle. 90 db  
4,65 Ft/db

3,89 Ft/db

389389FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

499Ft

REGINA 
BIANKA 
PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. 
Többféle. 
100 db 
4,99 Ft/db

131,18 Ft/tekercs

20992099FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

REGINA DELICATE 
SILKY PEACH 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű.  
16 tekercs 
187,43 Ft/tekercs

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

16991699FtFt

OOOPS! 
MAXI 
HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű.  
500 lap. 
Kétféle.

14 1Tena Lady gyógyászati segédeszköz! 2Gyógyászati segédeszköz!



LECHAT 
macskaeledelekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

113718 210410

237752

167916
167923221543

212159

156370

238749

238784

221369

238742

PEDIGREE DENTASTIX 
JUTALOMFALAT KUTYÁKNAK 
7 db 
164,14 Ft/db

IDEEN WELT LED KARÁCSONYI 
CSILLAG TÜNDÉR LÁMPÁK
12 csillag. 5,2 m. Kültéren és beltéren is 
használható.

IDEEN WELT LED ARANY CSILLAGOS 
GYERTYA
10 cm. Automatikus bekapcsolás. 2 db AA 
elemmel működik (tartozék).

IDEEN WELT LED PIRAMIS
30 cm. 50 lámpa. 3 db AA elemmel 
működik (tartozék).

IDEEN WELT VÍZFESTÉK KRÉTA
40 db 
104,97 Ft/db

599 Ft 
479Ft

799 Ft 
629Ft

399 Ft 
319Ft

1499 Ft 
1149Ft

IAMS NATURALLY ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL QUATTROPACK 

Kétféle. 4x85 g 
3379,41 Ft/kg

IAMS NATURALLY ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL 
Többféle. 85 g 
3752,94 Ft/kg

RAFI PÁSTÉTOM KUTYÁKNAK 
Többféle. 400 g 
1572,50 Ft/kg

JULIUS-K9 ALUTASAKOS 
KUTYAELEDEL 
Többféle. 125 g 
3832 Ft/kg

1099 Ft 
749Ft

GOURMET REVELATIONS PÁSTÉTOM 
MACSKÁKNAK 

Kétféle. 2x57 g 
6570,17 Ft/kg

DREAMIES JUTALOMFALAT 
MACSKÁKNAK 
Többféle. 60 g 
10483,33 Ft/kg

kedvezmény
31% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
23% kedvezmény

21% 

kedvezmény
20% 

629Ft

1149Ft

8399Ft

2519Ft

4199Ft

4199Ft

1149 Ft 
861Ft

LECHAT EXCELLENCE ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL QUATTROPACK  
STERIL  
MACSKÁKNAK 
4x100 g 
2152,50 Ft/kg

➊

➊

➍

➍

➌ ➌

➋

➋

15*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 

Rossmann design



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

FINISH XXXL és 
Ultimate Plus All 
In 1 mosogatógép 
tablettákra!

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL 40/50 dbos  
mosó kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény az
30 %mi

nim
um

ARIEL 2600 mles  
(52 mosásos) mosó
gélekre és a 30/35 dbos 
kapszulákra! 

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

K2R termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

CIF tisztító 
spraykre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

JAR  
42/50/67 dbos 
mosogatógép 
tablettákra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SWIFFER 
termékekre!

219711 219708

231165

206249

125697

48893

219687

219683
163496

210570

94656

41435

125473

238822

227786

227738

1249 Ft 
1099Ft

CIF 
BRILLIANCE 
ÁLTALÁNOS 

TISZTÍTÓSZER 
Kétféle. 1 l 

1099 Ft/l

CILLIT BANG 
TISZTÍTÓSZER1 
Többféle. 750 ml 
1865,33 Ft/l

JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
Többféle. 63/75/100 db 
119,03/99,98/74,99 Ft/db

CERESIT STOP PÁRA AERO 360⁰ 
PÁRAMENTESÍTŐ KÉSZÜLÉK + 1 DB 

UTÁNTÖLTŐ TABLETTA

VANISH FOLTTISZTÍTÓ FOLYADÉK 
Kétféle. 1880/2000 ml 
1914,36/1799,50 Ft/l

PERWOLL MOSÓGÉL 
VAGY KAPSZULA 
Többféle. 2970 ml  
(54 mosás); 32 db 

1279,12 Ft/l  
(70,35 Ft/mosás);  

118,71 Ft/db

TOMI MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 2430 ml (54 mosás); 39 db 
1439,91 Ft/l (64,79 Ft/mosás); 89,71 Ft/db

1849 Ft 
1599Ft

SILAN ÖBLÍTŐ 
Többféle. 1200/1364/1672 ml 
1332,50/1172,28/956,33 Ft/l

kedvezmény
13% 

kedvezmény
12% 

1399Ft

7499Ft

3599Ft

3799Ft

3499Ft 3999Ft

74,98 Ft/db

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

FINISH XXXL 
QUANTUM ALL 
IN 1 LEMON 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA 
60 db 
99,98 Ft/db

134,98 Ft/db

67496749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8999Ft

ARIEL 
COLOR MOSÓ-
KAPSZULA 
50 db 
179,98 Ft/db 158,63 Ft/db

47594759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6799Ft

ARIEL 
EXTRA 
CLEAN 
MOSÓ-
KAPSZULA 
30 db 
226,63 Ft/db 42,85 Ft/db

17141714FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2449Ft

K2R SZÍNFOGÓ 
KENDŐ 
40 db 
61,22 Ft/db

1758,66 Ft/l

13191319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1649Ft

CIF VÍZKŐOLDÓ 
SPRAY 
750 ml 
2198,66 Ft/l

144,73 Ft/db

60796079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7599Ft

JAR PLATINUM 
PLUS LEMON 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA 
42 db 
180,92 Ft/db 1198,66 Ft/l

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

FROSCH 
MOSOGATÓSZER 
Kétféle. 750 ml 
1598,66 Ft/l

17991799FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

SWIFFER 
DUSTER 
STANDARD 
KEZDŐSZETT

23992399FtFt

16 1A tisztítószert alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

DOMESTOS 
Aroma Lux 
toalett
frissítőkre! 

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
30 %mi

nim
um

AIR WICK 
elektromos 
illatosító 
készülékekre 
és utántöltőikre 
és az Aroma 
Diffúzor 
utántöltőkre!3

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

 AMBI PUR 
fürdőszobai 
légfrissítőkre!

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

AMBI PUR 3Volution 
és elektromos illatosító 
készülékekre és 
utántöltőikre!**

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

AMBI PUR 
Spiced Apple, 
Vanilla Cookie, 
Winter Apple és 
Winter Vanilla 
termékekre!4 

GLADE elektromos 
illatosító 
készülékekre!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

PRONTO 250 mles 
aeroszolokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

BREF 
2x50 gos  
toalett
frissítőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GLADE 129/224 gos 
illatgyertyákra!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

219380

228930

202296
219717

235512

212817

236197

152361

68530

231323

227002

236883

163232

205079
48894

235768

2999 Ft 
2599Ft

BREF XXL POWER VAGY COLOR AKTIV 
TOALETT-FRISSÍTŐ 
Többféle. 5x52/6x52 g 
9996,15/8330,12 Ft/kg

2399 Ft 
1999Ft

SZAVO PENÉSZ ELLENI SZER1 
Kétféle. 500 ml 
3998 Ft/l

GLADE AROMATHERAPY COOL MIST 
ILLÓOLAJ PÁROLOGTATÓ KÉSZÜLÉK
4999 Ft 
3249Ft

3449 Ft 
2586Ft

AIR WICK ESSENTIAL OILS VANÍLIÁS 
SÜTI ILLATGYERTYA 
220 g 
11754,54 Ft/kg

kedvezmény
13% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
25% kedvezmény

35% 

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

10172,72 Ft/kg

11191119FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

DOMESTOS  
AROMA  
LUX PINK JASMINE 
TOALETT-FRISSÍTŐ2 
2x55 g 
12718,18 Ft/kg1394,28 Ft/l

976976FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1149Ft

DOMESTOS 
PROTECTION 
KLÓRMENTES 
FERTŐTLENÍTŐ 
HATÁSÚ 
TISZTÍTÓSZER1 
Kétféle. 700 ml 
1641,42 Ft/l

899 Ft/l

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

FROSCH 
VÍZKŐOLDÓ 
Kétféle. 1 l 
1199 Ft/l

2098 Ft/l

10491049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

FROSCH 
TISZTÍTÓ 
SPRAY 
Többféle. 500 ml 
2798 Ft/l

34293429FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

AIR WICK 
ALMA, FAHÉJ 
AROMA 
DIFFÚZOR 
UTÁNTÖLTŐVEL

48994899FtFt 18691869FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

AMBI PUR 
COTTON 
FÜRDŐSZOBAI 
LÉGFRISSÍTŐ 
7,5 ml

21992199FtFt 28042804FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

AMBI PUR 
3VOLUTION 
SPRING 
AWAKENING 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ 
2x20 ml

32993299FtFt 20792079FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

AMBI PUR 
3VOLUTION 
VANILLA 
COOKIE 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ 
20 ml

25992599FtFt

2399 Ft 
1679Ft

1299 Ft 
974Ft

1449 Ft 
1086Ft

1599 Ft 
1119Ft

GLADE  
WARM  
APPLE PIE 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
KÉSZÜLÉK

PRONTO POR 
STOP 5IN1 
JÁZMINOS 
BÚTORÁPOLÓ 
AEROSZOL 
250 ml 
3896 Ft/l

BREF COLOR AKTIV 
FRESH FLOWER 
TOALETT- 
FRISSÍTŐ 
2x50 g 
10860 Ft/kg

GLADE WARM 
APPLE PIE 
ILLATGYERTYA 
129 g 
8674,41 Ft/kg

17
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik az Ambi Pur Spiced Apple, Vanilla Cookie, Winter Apple és Winter Vanilla termékekre!  

1A penész elleni szert és a tisztítószert alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 2A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj 
üzleteinkben és az Online Drogériában! 3A kedvezmény nem vonatkozik az Air Wick duopackokra! 4A kedvezmény nem vonatkozik az Ampi Pur 3Volution illatosító készülékekre!



BANO termékekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

42901

202873 202643

139946

55463

200307

125189

41791

143689

204879

53809

216020

221493
38117

154520

1149 Ft 
899Ft

4399 Ft 
3799Ft

5999 Ft 
5199Ft

SUPRADYN ENERGIA 50+ FILMTABLETTA 
30 db 

126,63 Ft/db

SUPRADYN KIDS 
MULTIVITAMIN 
GUMIVITAMIN 
60 db 
86,65 Ft/db

1499 Ft 
1199Ft

1099 Ft 
849Ft

HERBÁRIA IMMUNERŐSÍTŐ TEA 
20 filter 
42,45 Ft/filter

HERBÁRIA EMÉSZTÉST ELŐSEGÍTŐ 
TEA1 
20 filter 
44,95 Ft/filter

HERBÁRIA CELLULITISZ TEA 
20 filter 
59,95 Ft/filter

DR. THEISS ECHINACEA CSEPP1 
50 ml 
43,98 Ft/ml

3799 Ft 
3399Ft

3899 Ft 
3299Ft

3799 Ft 
3299Ft

INTERHERB 
KOLLAGÉN&HYALURONSAV EXTRA 
SZÉPSÉGFORMULA KAPSZULA 
30 db 
109,96 Ft/db

INTERHERB 
KOLLAGÉN&HYALURONSAV FORTE 
TABLETTA 
30 db 
109,96 Ft/db

INTERHERB KOLLAGÉN&HYALURONSAV 
INTENSE TABLETTA 
30 db 
113,30 Ft/db

4399 Ft 
3499Ft

2499 Ft 
2149Ft

2999 Ft 
2499Ft

DR. CHEN C-VITAMIN + D3-VITAMIN  
+ CINK + ACEROLA TABLETTA 
500 mgos. 105 db 
23,80 Ft/db

DR. CHEN MÁRIATÖVIS FORTE 
KAPSZULA  
60 db 
35,81 Ft/db

DR. CHEN PROBIKUM7 + 
MULTIVITAMIN KAPSZULA 
60 db 
58,31 Ft/db

kedvezmény
13% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
16% 

2199Ft

➊
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➊
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➌

➌

➌

➌
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➌

➋

➋

➋

➋

➋

➋
A kockázatokról 

és a mellékhatásokról 
olvasd el 

a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 
olvasd el 
a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

35,98 Ft/db

28792879FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3599Ft

DR. CHEN 
SZŰZTEA 
FORTE 
KAPSZULA 
80 db 
44,98 Ft/db

55,97 Ft/db

22392239FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2799Ft

DR. CHEN 
HAIR-REVALL 
KAPSZULA 
40 db 
69,97 Ft/db

3299 Ft 
2639Ft

BANO 
FOKHAGYMA 
LÁGYZSELATIN 
KAPSZULA1 
90 db 
29,32 Ft/db

18
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 20. oldalon szereplő ajánlattal sem,  

kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

VIBOVIT Aqua 
és Dino gumi
vitaminokra!

81414

180076

121245

191253

222137

186545

39887

186544

154785

196319

202682

171726

38115

109760

203185

136362

64,96 Ft/db

19491949FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

TEVA VALERIANA 
NIGHT FORTE 
KAPSZULA 
30 db 
86,63 Ft/db

OXYTARM TABLETTA 
120 db 

54,99 Ft/db

MAGNEXPRESS FORTE KAPSZULA 
30 db 
46,63 Ft/db

NATURLAND 
NAGY SVÉDCSEPP 

C-VITAMINNAL1 
500 ml 

4998 Ft/l

NATURLAND PROPOLISZ + 
C-VITAMIN RÁGÓTABLETTA 
60 db 
28,31 Ft/db

BÉRES CSEPP PLUSZ1 
4x30 ml 
43,32 Ft/ml

BÉRES C MAX RETARD + D3-VITAMIN 
FILMTABLETTA CSIPKEBOGYÓ 
KIVONATTAL 
1500 mgos. 90 db 
55,54 Ft/db

BÉRES MAGNÉZIUM FORTE  
+ B6-VITAMIN FILMTABLETTA 
50 db 
45,98 Ft/db

2899 Ft 
2399Ft

1649 Ft 
1399Ft

PHARMAX PREBIOTIC SLIM KAPSZULA 
60 db 

133,31 Ft/db

HELIA-D BEAUTY COMPLEX KOLLAGÉN-
HIALURONSAV PLUS FILMTABLETTA 

30 db 
79,96 Ft/db

HELIA-D REGENERO 
SZÉPSÉGVITAMIN FILMTABLETTA 
28 db 
49,96 Ft/db

kedvezmény
15% 

kedvezmény
17% 

1699Ft

2499Ft

2299Ft

4999Ft

5199Ft

7999Ft

1399Ft

6599Ft

➊

➊

➌

➌

➋

➋ A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

82,13 Ft/db

24642464FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

BIOVÁNNE 
SZÉPSÉGVITAMIN 
PLUS+ KAPSZULA 
30 db 
96,63 Ft/db

101,97 Ft/db

40794079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4799Ft

VITINNE +PLUS 
ÍNY KAPSZULA 
40 db 
119,97 Ft/db

47,98 Ft/db

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

VIBOVIT 
IMMUN 
GUMIVITAMIN 
Bodza ízű. 50 db 
63,98 Ft/db 29,98 Ft/db

17991799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

EUROVIT 
D-VITAMIN 
FORTE 
TABLETTA 
60 db 
39,98 Ft/db47,98 Ft/db

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

VIBOVIT AQUA 
GUMIVITAMIN 
GYERMEKEKNEK 
50 db 
63,98 Ft/db

191Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!



 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um ORAL-B fogkrémekre, 

szájvizekre és 
fogselymekre!

ORAL-B elektromos 
fogkefe pótfejekre!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BLEND-A-MED 
termékekre!2

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ORAL-B manuális 
fogkefékre!

BLEND-A-DENT 
termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

200203
227841

217761 212442

184649183318

218993

217854 10341

198373

227446

144486

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Gyógyászati segédeszköz! 2A kedvezmény nem vonatkozik BlendaMed 75 mles Complete Protect Fresh 7 fogkrémre! 

 
kártyával

kedvezmény a
40 %mi

nim
um

PUR 450/750 ml-es 
mosogatószerekre!

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódjon üzleteinkben és az Online Drogériában!  
2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 3Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény! 

20 %mi
nim

um

kedvezmény

a WINSTON alutasakos 
macskaeledelekre és 
alutasakos macskaeledel 
multipackokra!*

EVELINE OH! MY 
LIPS AJAKDÚSÍTÓ 
SZÁJFÉNY 
MÉHMÉREGGEL1

1319Ft
2199 Ft

WINSTON 
ALUTASAKOS 
SZÓSZOS 
MACSKAELEDEL 
MULTIPACK   
12x100 g 
1332,50 Ft/kg 

1599Ft
1999 Ft

az EVELINE 
dekorkozmetikai 
termékekre1!*2 20 %mi

nim
um

kedvezménya BANO    
termékekre!*

29999Ft

ORAL-B IO4 
MATTE BLACK 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE1
39999 Ft

40 %mi
nim

um

kedvezmény

749Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

PUR LEMON 
MOSOGATÓSZER
750 ml 
1665,33 Ft/l

1249Ft

998,66 Ft/l499Ft

HAPPY RIZS-, 
RIZS-KÓKUSZ- VAGY 
MANDULAITAL 
KALCIUMMAL
1 l 
499 Ft/l

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

az ORAL-B elektromos 
fogkefékre!*

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

2,32 Ft/ml

1161Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1549Ft

ORAL-B 3D WHITE LUXE 
PERFECT SZÁJVÍZ 
500 ml 
3,09 Ft/ml

9,99 Ft/ml

1499Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1999Ft

ORAL-B 
GUM&ENAMEL 
REPAIR GENTLE 
WHITENING 
FOGKRÉM DUOPACK 
2x75 ml 
13,32 Ft/ml

6799 Ft 
5099Ft

ORAL-B PRECISION CLEAN 
ELEKTROMOS FOGKEFE 
PÓTFEJ 
4 db 
1274,75 Ft/db

2549 Ft 
1911Ft

BLEND-A-DENT 
ORIGINAL COMPLETE 
MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ 
KRÉM DUOPACK1 
2x47 g 
20329,78 Ft/kg 274,66 Ft/db

824Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1099Ft

ORAL-B ALLROUNDER 
BLACK MEDIUM 
FOGKEFE SZETT 
3 db 
366,33 Ft/db

7,49 Ft/ml

1124Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1499Ft

BLEND-A-MED 
COMPLETE 
PROTECT FRESH 7 
FOGKRÉM DUOPACK 
2x75 ml 
9,99 Ft/ml

3439Ft
BÁNÓ FOKHAGYMA-

GALAGONYA-FAGYÖNGY 
LÁGY KAPSZULA3

100 db 
34,39 Ft/db

4299 Ft

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

12.04 – 12.22-ig

20



1db 3db

Napi nyeremények Fődíjak

Töltsd le az appot 
és nyisd ki 
a napi nyereményeket! 

Az Adventi Kalendárium 
2023.12.01-12.24-ig érhető el 
a regisztrált felhasználók számára. 

További részletek a  https://shop.rossmann.hu/adventi-kalendarium oldalon. 



189007

226769
213023

227455

181870

197133

226774

225014

217315

186396

212567

kedvezmény
12% 

kedvezmény
13% 

REVOLUTION ULTIMATE NUDES 
SZEMHÉJPÚDER PALETTA1 
Többféle.

REVOLUTION MATTE BOMB 
FOLYÉKONY AJAKRÚZS1 
Többféle.

REVOLUTION IRL FILTER LONGWEAR 
ALAPOZÓ1 
Többféle.

2499 Ft 
2199Ft

5499 Ft 
4399Ft

3549 Ft 
2839Ft

2899 Ft 
2499Ft

3149 Ft 
2519Ft

2299 Ft 
1839Ft

REVOLUTION CONCEAL&DEFINE 
FOLYÉKONY KORREKTOR1 
Többféle.

L'ORÉAL PARADISE SZEMÖLDÖK 
FORMÁZÓ POMÁDÉ1 
Kétféle.

MAYBELLINE TATTOO LINER SZEMHÉJTUS1 
Többféle.

MAYBELLINE TATTOO LINER SZEMCEUZA 
GÉL1 
Többféle.

3999 Ft 
3499Ft

4899 Ft 
4299Ft

L'ORÉAL BROW ARTIST SZEMÖLDÖK 
CERUZA1 
Többféle.

L'ORÉAL TELESCOPIC LIFT 
SZEMPILLASPIRÁL1 
Kétféle.

MAYBELLINE SUPERSTAY 24H PÚDER1 VAGY 
ALAPOZÓ1 
Többféle.

MAYBELLINE TATTOO BROW 
SZEMÖLDÖKFORMÁZÓ POMÁDÉ1 
Többféle.

kedvezmény
12% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

4399Ft

3699Ft

2999Ft

➊

➊

➊ ➊

➊

➊

➍

➍

➍

➍

➌

➌

➌

➌

➌

➌

➋

➋

➋

➋

➋

➋

12.04 – 12.22-ig

12.04 – 12.22-ig

12.04 – 12.22-ig

22 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



LOVELY Extra Lasting 
szájfényekre1!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

LOVELY Dark, Milky és 
Toffee bronzosítókra1!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

220903

220899

227573

129946

228497

221003

193775

221011
228508

228493

170683

138851

LOVELY NATURAL BEAUTY 1 
PIROSÍTÓ1

LOVELY JELLY SILVER HIGHLIGHTER1

LOVELY MŰSZEMPILLA RAGASZTÓ1LOVELY BABYDOLL MŰSZEMPILLA1

4199 Ft 
3569Ft

LOVELY NUTRI CARE STRAWBERRY 
AJAKBALZSAM1

LOVELY FRESH&JUICY NR3 BEIGE 
ALAPOZÓ1

4599 Ft 
3899Ft

3699 Ft 
3099Ft

ARDELL LASH SOFT TOUCH TRIOS 
MŰSZEMPILLA1

LOVELY CAMOUFLAGE NR4 
FOLYÉKONY ALAPOZÓ1

ARDELL PROFESSIONAL NAIL ADDICT 
PREMIUM MŰKÖRÖM1

ARDELL PROFESSIONAL NAIL 
ADDICT GEOMETRIA FRANCIA 
MŰKÖRÖM1

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

2624Ft

1724Ft

1574Ft

1349Ft

1049Ft

1949Ft

1049Ft

➊
➊

➊ ➊

➍

➍

➏

➏

❼

❼

➌

➌

➌

➌

➎

➎

➋

➋

➋

➋

2099 Ft 
1574Ft

3599 Ft 
2699Ft

LOVELY EXTRA 
LASTING 1 
SZÁJFÉNY1

LOVELY DARK 
CHOCOLATE 
BRONZOSÍTÓ1

23
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!  

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 

MELLÉKLET

ONLINE



ZIAJA Med  
arcápolókra!**

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

NIVEA női 
arcápolókra!1

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SALTHOUSE 
Holt-tengeri 
2x5/2x7 ml-es 
arcmaszkokra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA arctisztítókra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

NIVEA arcápoló 
duopackokra!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

DR. ORGANIC 
arcápolókra!*

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

227052

201423 189245

222035
222034

177870

236074

167588

215112

233385

217186

210344

232887 216365

HOLIKA HOLIKA 
FÁTYOLMASZK* 
Többféle.2

3499 Ft 
2449Ft

3299 Ft 
2699Ft

1699 Ft 
1449Ft

1799 Ft 
1499Ft

HELIA-D CLASSIC Q10 
SZEMRÁNCKRÉM* 
15 ml

GEROVITAL H3 HYALURON C 
RÁNCTALANÍTÓ ARCKRÉM 
Kétféle. 50 ml 
53,98 Ft/ml

EVELINE PERFECT SKIN ACNE ARCTISZTÍTÓ GÉL* VAGY 
PÓRUSÖSSZEHÚZÓ TONIK* 
150/200 ml 
9,66/7,24 Ft/ml

EVELINE RETINOL + TENGERI 
ALGA, Q10 KOENZIM + 

KECSKETEJ VAGY HIALURON 
+ ZÖLD OLIVA NAPPALI ÉS 

ÉJSZAKAI ARCKRÉM 
50 ml 

29,98 Ft/ml

kedvezmény
16% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
14% 

1099Ft
3499 Ft 
2799Ft

ZIAJA MED 
BŐRHIBÁK 
ELLENI ARCKRÉM, 
PATTANÁSOS 
ZSÍROS BŐRRE 
50 ml 
55,98 Ft/ml

54745474FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

NIVEA 
CELLULAR 
EXPERT LIFT 
BAKUCHIOL 
RÁNCTALANÍTÓ 
SZÉRUM 
30 ml

72997299FtFt

411411FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

SALTHOUSE 
HOLT-TENGERI  
GYÓGYISZAPOS 
ARCMASZK 
2x7 ml

549549FtFt

13,59 Ft/ml

20392039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

NIVEA DERMA 
SKIN CLEAR 
NIACINAMIDOS 
ARCTISZTÍTÓ 
150 ml 
15,99 Ft/ml

37,49 Ft/ml

37493749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4999Ft

NIVEA ANTI-WRINKLE 
65+ RÁNCTALANÍTÓ 
NAPPALI + ÉJSZAKAI 
ARCKRÉM DUOPACK 
2x50 ml 
49,99 Ft/ml

149,38 Ft/ml

74697469FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8299Ft

DR. ORGANIC PRO COLLAGEN 
PLUS+ ANTI-AGING 
HIDRATÁLÓ ARCKRÉM 
FEKETE GYÖNGGYEL 
50 ml 
165,98 Ft/ml

57,59 Ft/ml

57595759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6399Ft

MEDI NATURAL 
PHA HÁMLASZTÓ 
GYÜMÖLCSENZIMMEL* 
100 ml 
63,99 Ft/ml

*

2 db 30 ml-es 
BIOCONTOUR 
Professional 
ránctalanító 
arcszérum* 

vásárlásakor  
a 2. termék

AJÁNDÉK!

2 db 50 ml-es 
BIOCONTOUR 

Professional arc- és 
dekoltázskrém* 

vásárlásakor  
a 2. termék

AJÁNDÉK!

24
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  

1A kedvezmény nem vonatkozik a Nivea arcápoló duopackokra! 2Kivéve Holika Holika görögdinnyés fátyolmaszk! 



BARNÄNGEN 400 ml-es 
testápolókra!**

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

NIVEA 250/625 ml-es 
testápolókra!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

232004

205755

220709

232001

165054

54213

185166

189952

232915

226566

222036

222031

899 Ft 
749Ft

EVELINE KÉZKRÉM 
Kétféle. 75 ml 
9,98 Ft/ml

2499 Ft 
2199Ft

2999 Ft 
1889Ft

EVELINE SLIM EXTREME 4D SCALPEL 
SZUPERKONCENTRÁLT SZÉRUM 
250 ml 
7,55 Ft/ml

MANNA SHEA VOLCANO VULKÁNI 
KŐZETEN SZŰRT SHEAVAJ 
NARANCS ÉS YLANG-YLANG 
ILLÓOLAJJAL 
50 ml 
43,98 Ft/ml

2999 Ft 
1889Ft

2599 Ft 
1899Ft

9999 Ft 
6999Ft

11999 Ft 
8499Ft

BIOCONTOUR 
PROFESSIONAL 2IN1 
CELLULIT ELLENI & 
RÁNCTALANÍTÓ NATÚR 
TESTÁPOLÓ 
200 ml 
42,49 Ft/ml

BIOCONTOUR PROFESSIONAL 
RÁNCTALANÍTÓ ÉS REGENERÁLÓ 

TESTÁPOLÓ 
200 ml 

34,99 Ft/ml

EVELINE SLIM EXTREME 3D SPA! 
KARCSÚSÍTÓ-BŐRFESZESÍTŐ KRÉM 
250 ml 
7,59 Ft/ml

EVELINE SLIM EXTREME 4D INTENZÍV 
MELLBŐSÉG NÖVELŐ ÉS LIFTING 
DUO-SZÉRUM 
200 ml 
9,44 Ft/ml

2499 Ft 
1899Ft

EVELINE BOTANIC EXPERT 
TESTÁPOLÓ 
350 ml 
5,42 Ft/ml

kedvezmény
24% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
37% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
29% 

kedvezmény
37% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
12% 

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➎

➎

➋

➋

2549 Ft 
1911Ft

BARNÄNGEN 
LAGOM 
TESTÁPOLÓ 
400 ml 
4,77 Ft/ml

5,99 Ft/ml

14991499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

NIVEA JOY OF 
LIFE TESTÁPOLÓ 
250 ml 
7,99 Ft/ml

5,58 Ft/ml

19541954FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

EVELINE 
BLACK&WHITE 
VANILLA 
HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ 
350 ml 
6,56 Ft/ml

6,99 Ft/ml

31493149FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft

ORGANIC SHOP 
MAROKKÓI 
NARANCS 
ALAKFORMÁLÓ 
SZUFLÉ* 
450 ml 
7,77 Ft/ml

25*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

MELLÉKLET

ONLINE



BIC 3/6 db-os eldobható 
férfi bobortákra!**

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

SZAKÁLLASEMBER 
termékekre!**1

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

SZAKÁLLASEMBER Töki 
férfi intim ápoló és hűsítő 
krémre!**

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

181683

172460

239018

131737

192755

188433

231489
219581

221734

221748

221576

4999 Ft 
4399Ft

4499 Ft 
3899Ft

BLADE SZAKÁLLNÖVESZTŐ 
KOMPLEX OLAJ 

30 ml

MYCOSAN BŐRGOMBA ELLENI 
ECSETELŐ 

15 ml

SCHOLL VELVET SMOOTH 
ELEKTROMOS LÁBÁPOLÓ SZETT*

SCHOLL IN-BALANCE TALPBETÉT 
M-es méret. 1 pár

11999 Ft 
9999Ft

ADIDAS UEFA 
IX AFTER 

SHAVE 
100 ml 

19,99 Ft/ml

ALFA ROMEO BLUE 
AFTER SHAVE 
LOTION 
75 ml 
57,32 Ft/ml

SCHOLL VELVET SMOOTH 
ELEKTROMOS LÁBÁPOLÓ SZETTHEZ 
PÓTFEJ 
Többféle. 2 db 
2499,50 Ft/db

SCHOLL ELEKTROMOS TALPRESZELŐ 
KÉSZÜLÉK 
Kétféle.

kedvezmény
16% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
13% 4999Ft

4299Ft

7199Ft

1799Ft

1999Ft

➊

➊

➍

➍
➌

➌

➋

➋

1399 Ft 
1049Ft

5549 Ft 
4439Ft

5489 Ft 
4391Ft

BIC ACTION3 
ELDOBHATÓ 
FÉRFI BOROTVA 
3 pengés. 6 db 
174,83 Ft/db

SZAKÁLLASEMBER 
FIDEL SZAKÁLLOLAJ 
20 ml

SZAKÁLLASEMBER 
TÖKI INTIM ÁPOLÓ 
ÉS HŰSÍRŐ KRÉM 
FÉRFIAKNAK 
60 g 
73183,33 Ft/kg

*

26
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  

1A kedvezmény nem vonatkozik a Szakállasember Töki termékre!



JENNIFER LOPEZ 
30 ml-es edt-kre és 
edp-kre!*

40 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

TOMMY HILFIGER 
illatokra1!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

CAROLINA HERRERA 
Good Girl női 30 ml-es 
edp-re1!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

212989

197903

236267

204561

202759

12593

238370

238371

202674

237798

1499 Ft 
1199Ft

CREAT IT! TESTPERMET 
Többféle. 150 ml 

7,99 Ft/ml

1499 Ft 
1199Ft

2999 Ft 
2499Ft

CREAT IT! TESTPERMET 
Többféle. 180 ml 

6,66 Ft/ml

NATAVA SZILÁRD DEZODOR 
Többféle. 60 g 
41650 Ft/kg

1849 Ft 
1499Ft

BUTCHER'S SON DEZODOR 
Többféle. 50/150 ml 
29,98/9,99 Ft/ml

CHARME DEZODOR 
Többféle. 50/100 ml 

15,98/7,99 Ft/ml

SECRET STIFT 
Többféle. 40 ml 

1199 Ft 
949Ft

LACTOVIT STIFT 
Kétféle. 60 ml 
15,81 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
20% 

1199Ft

799Ft

Rossmann design

27
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!  

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

MELLÉKLET

ONLINE



238351

203706

203606

238037

186573

220892

220894

238728

236074

26060

110002

73192

238641

1599 Ft 
1099Ft

DOCTORCARE ANTIBAKTERIÁLIS 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ MULTIPACK 

5x15 db 
14,65 Ft/db

1399 Ft 
1179Ft

499 Ft 
419Ft

BRADOLIFE HIGIÉNÉS 
KÉZFERTŐTLENÍTŐ GÉL1 
Kétféle. 500 ml 
2,35 Ft/ml

BRADOLIFE KÉZFERTŐTLENÍTŐ GÉL1 
Többféle. 50 ml 
8,38 Ft/ml

999 Ft 
799Ft

    /db

879 Ft 
649Ft

    /db
1199 Ft 

999Ft

439 Ft 
369Ft

BRADOLIFE FERTŐTLENÍTŐ KENDŐ1 
5 db 
73,80 Ft/db

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
KÉZTISZTÍTÓ ZSELÉ1 

250 ml 
3,99 Ft/ml

YAMUNA FÜRDŐBOMBA 
Kétféle. 95 g 

6831,57 Ft/kg

YAMUNA NÖVÉNYI SZAPPAN 
Kétféle. 110 g 
7263,63 Ft/kg

1599 Ft 
1299Ft

299 Ft 
239Ft

549 Ft 
429Ft

DIFEEL ESSENTIALS FÜRDŐSÓ 
Relax vagy Positivity. 60 g 

7150 Ft/kg

ISANA MAGIC OF CHRISTMAS 
FÜRDŐSÓ 
80 g 
2987,50 Ft/kg

SALTHOUSE IZOM-ÍZÜLET HOLT 
TENGERI FÜRDŐSÓ ÉS FÜRDŐADALÉK 

400 g + 20 ml

FROSCH TÉLI NARANCS 
TUSFÜRDŐ 
300 ml 
3,93 Ft/ml

kedvezmény
18% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
31% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
15% 

1179Ft

➊
➊

➌

➌

➋ ➋

28 1A kéztisztító zselét, a fertőtlenítő kendőt, valamint a kézfertőtlenítő géleket alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



2 db GARNIER Olia tartós 
hajfesték vásárlásakor  

a 2. termék

40% 
KEDVEZMÉNNYEL

kapható! 

238377

238378

212408

212407

238374

238376

238375

228789

219011

219010

227266

238373

238372

5699 Ft 
4799Ft

TIGI BEDHEAD DOWN 'N DIRTY 
MÉLYTISZTÍTÓ BALZSAM* 
400 ml 
11,99 Ft/ml

5699 Ft 
4799Ft

5499 Ft 
4699Ft

TIGI BEDHEAD DOWN 'N DIRTY 
MÉLYTISZTÍTÓ SAMPON* 

400 ml 
11,99 Ft/ml

FUDGE PROFESSIONAL HAMVASÍTÓ 
REGENERÁLÓ SAMPON* VAGY 
BALZSAM* MINDENNAPOS 
HASZNÁLATRA 
250 ml 
18,79 Ft/ml

1399 Ft 
1149Ft

3199 Ft 
2499Ft

2799 Ft 
2249Ft

    /db CREAT IT! FÜRDŐGOLYÓ SZETT 
8 db 
143,62 Ft/db

CREAT IT! CANDY CAN FÜRDŐBOMBA 
KÉSZLET 
10 db 
249,90 Ft/db

BUDDY&BARNEY 
PANCSOLÓS 
SZÍNVÁLTÓS 
VARÁZSKÖNYV 
10 hónapos kortól.  
15x15 cm. Kétféle.

3499 Ft 
2799Ft

3999 Ft 
3199Ft

    /db

5999 Ft 
4799Ft

    /db

CREAT IT! FÜRDŐBOMBA KÉSZLET

BUDDY&BARNEY TAPASSZ A 
CSEMPÉRE FÜRDŐJÁTÉK 

3 éves kortól. Többféle.

BUDDY&BARNEY FÜRDŐJÁTÉK 
Kétféle.

kedvezmény
14% 

kedvezmény
19% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
17% 

➊

➊

➌

➌

➋

➋

29*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 
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ONLINE



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

COLGATE 75 ml-es 
Advanced White, 
Max Clean Mineral 
Scrub, Max White, 
Max White Shine/
Sparkle Diamonds és 
Max Fresh Cool Mint 
fogkrémekre! 

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

HUGGIES 
pelenkákra és 
törlőkendőre!**

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

65523

167995

200206

215179

123326

152497

219633

111671

237803

217163

187894

139730

2198082149 Ft 
1599Ft

379 Ft 
279Ft

PREVITAL ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL MULTIPACK 
Többféle. 
12x85/12x100 g 
1567,64/1332,50 Ft/kg

PRIMACAT ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL 
Többféle. 85 g 
3282,35 Ft/kg

1749 Ft 
1299Ft

1249 Ft 
949Ft

SERUM HIPOALLERGÉN 
KUTYASAMPON 

250 ml 
5,19 Ft/ml

JULIUS-K9 SZÁRAZ KUTYAELEDEL 
340 g 

2791,16 Ft/kg

NATAVA MASSZÁZS 
GYERTYA 

Többféle. 60 g 
47483,33 Ft/kg

3499 Ft 
2849Ft

HIMALAYA BOTANIQUE WHITENING 
FOGKRÉM* 
113 g 
15035,39 Ft/kg

HIMALAYA AJURVEDIKUS FOGKRÉM 
150 g 
6993,33 Ft/kg

25999 Ft 
21999Ft

5399 Ft 
4399Ft

HIMALAYA ORGANIQUE NIM & 
GRÁNÁTALMA FOGKRÉM*  
150 g 
15260 Ft/kg

PERL WEISS POWER WHITENING 
FOGFEHÉRÍTŐ CSÍKOK* 

10 db 
439,90 Ft/db

PANASONIC DENTA CARE EW 1211W 
ELEKTROMOS SZÁJZUHANY* 
Extra fejjel.

kedvezmény
15% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

1049Ft

1699Ft

2289Ft

➊

➊

➌

➌

➋

➋

7,34 Ft/ml

551551FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

649Ft

COLGATE 
MAX WHITE 
FOGKRÉM 
75 ml 
8,65 Ft/ml

249,88 Ft/db

22492249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

HUGGIES DRYNITES 
ÉJSZAKAI PELENKA 
LÁNYOKNAK** 
8-15 éves korig. 9 db 
277,66 Ft/db

89,92/78,68/62,95 Ft/db

12591259FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

ALWAYS ULTRA 
SENSITIVE 
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 
DUOPACK 
Többféle.  
2x7/2x8/2x10 db 
99,92/87,43/69,95 Ft/db

Csak az Online
Drogériában!

30 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Csak az Online Drogériában elérhető termék!



 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL 1700/2150 ml-es  
(34/43 mosásos) 
mosógélekre és  
20/24 db-os 
kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

LENOR  
1750 ml-es  
(35 mosásos) 
mosógélekre és  
22 db-os 
kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ARIEL 3200/3700 ml-es  
(64/74 mosásos) 
mosógélekre! 

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

PERSIL 1710 ml-es  
(38 mosásos) 
mosógélekre 
és 22/26 db-os 
kapszulákra! 

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

JAR 350/375/905/ 
1350 ml-es 
mosogatószerekre!

219704

227306

185262

164076

184136

195242
70296

229016

191785

219701

JAR MOSOGATÓSZER 
Többféle. 650/900 ml 
2075,38/1498,88 Ft/l

1349Ft

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

156,20 Ft/db

37493749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4999Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
24 db 
208,29 Ft/db

204,50 Ft/db

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

LENOR GOLD 
ORCHID 
MOSÓKAPSZULA 
22 db 
272,68 Ft/db

1794,32 Ft/l (89,71 Ft/mosás)

66396639FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8299Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓGÉL 
3700 ml (74 mosás) 
2242,97 Ft/l  
(112,14 Ft/mosás)

2081 Ft/l

20812081FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2449Ft

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 
MOSÓSZERADALÉK1 
1 l 
2449 Ft/l

1359 Ft/l

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 
FELÜLETTISZTÍTÓ1 
Kétféle. 1 l 
1599 Ft/l

14,15 Ft/db

16991699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 
TÖRLŐKENDŐ1 
120 db 
16,65 Ft/db

1486 Ft/l

14861486FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 
ANTIALLERGÉN 
FELÜLETTISZTÍTÓ1* 
1 l 
1749 Ft/l

146,31 Ft/db

32193219FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4599Ft

PERSIL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
22 db 
209,04 Ft/db

1399,25 Ft/l

18891889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2099Ft

JAR LEMON 
MOSOGATÓSZER 
1350 ml 
1554,81 Ft/l

Csak az Online
Drogériában!

31
*Csak az Online Drogériában elérhető termék! 

1A felülettisztítót, a törlőkendőt, valamint a mosószeradalékot alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!

MELLÉKLET

ONLINE



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MR. PROPER 800 ml-es 
konyhai és fürdőszobai 
tisztító spray-kre és az 
1500 ml-es általános 
tisztítókra!  
  
 
 

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DETTOL antibakteriális 
és univerzális 
felülettisztító 
spray-kre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

Csodás fényképek
pár kattintásra

Nyomtassa ki legszebb fényképeit
az Önhöz legközelebbi

Rossmann drogériában!

179626 229021

73685

155815 170532

216157

237805

237806

170530

4999 Ft 
4249Ft

    /db

NATAVA ILLATGYERTYA 
Égési idő kb. 40 óra. Kétféle.

1999 Ft 
1499Ft

    /db

VANITA LEVENDULA VAGY TEAFA 
ILLÓOLAJ 
10 ml

PROTECT MOLYIRTÓ KAZETTA1* 
2 db 
499,50 Ft/db

kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

999Ft

1149,33 Ft/l

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

MR. PROPER 
MORNING DEW 
ÁLTALÁNOS 
TISZTÍTÓ 
1,5 l 
1532,66 Ft/l

2098 Ft/l

10491049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

DETTOL LIME&MENTA 
ANTIBAKTERIÁLIS 
FELÜLETTISZTÍTÓ 
SPRAY1 
500 ml 
2798 Ft/l

2344 Ft/l

879879FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

ALEX 
ANTISZTATIKUS 
ALOE VERÁS 
BÚTORÁPOLÓ 
SPRAY 
375 ml 
2930,66 Ft/l

3963,33 Ft/l

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 
LÉGFRISSÍTŐ ÉS 
SZAGTALANÍTÓ 
AEROSZOL1 
Kétféle. 300 ml 
4663,33 Ft/l

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  
1A felülettisztító sprayt, az aeroszolt, valamint a molyirtó kazettát alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

Csodás fényképek
pár kattintásra

Nyomtassa ki legszebb fényképeit
az Önhöz legközelebbi

Rossmann drogériában!

220511

231768

118769

236175
128878

212740 161100

198014

203322

46286

POTE-MIX TABLETTA FÉRFIAKNAK 
150 db 
73,32 Ft/db

5899 Ft 
5299Ft

1599 Ft 
1199Ft

LIDERIN TABLETTA FÉRFIAKNAK 
6 db 

883,16 Ft/db

BIOMED MAGYAR KINCS C-VITAMIN + 
D3-VITAMIN KAPSZULA 
500 mg-os. 60 db 
19,98 Ft/db

2499 Ft 
2199Ft

7999 Ft 
6999Ft

3149 Ft 
2299Ft

2299 Ft 
1999Ft

DEGASIN KAPSZULA 
32 db 
62,46 Ft/db

CETEBE IMMUNTRIO C-VITAMIN + 
D-VITAMIN + CINK KAPSZULA* 

60 db 
38,31 Ft/db

BÉRES ACTIVAL +HERBAL FILMTABLETTA 
90 db 

77,76 Ft/db

DR. HERZ ZÖLD 
KÁVÉ FORTE 
KAPSZULA 
60 db 
36,65 Ft/db

NATURLAND 
MELLIORA KRÉM1* 

60 g 
41650 Ft/kg

ACTIVE FIBERSHAKE ITALPOR 
Többféle ízben. 7 db 
2 termék vásárlásakor az egységár: 785,57 Ft/db.  
1 termék vásárlásakor az ár: 6599 Ft/dob.,  
egységára: 942,71 Ft/db.

azonnali fotókidolgozás

kedvezmény
25% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
10% 

10999Ft

2499Ft

17,77 Ft/ml

47994799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

DR. CHEN 
KOLLAGÉN FORTE 
IVÓAMPULLA* 
9x30 ml 
22,21 Ft/ml

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

2 termék
vásárlásakor

5499  Ft
/dob.

33*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!

MELLÉKLET

ONLINE



Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

188426

113483

39878

184156

168668

94675

131139

66237

201391

49087

529 Ft 
459Ft

GYŐRI ÉDES ZABFALATOK 
215 g 
2134,88 Ft/kg

1369 Ft 
1229Ft

579 Ft 
489Ft

599 Ft 
499Ft

GYŐRI 
SOKMAGVAS 
KORPOVIT 
KEKSZ* 
174 g 
2867,81 Ft/kg

GYŐRI KORPOVIT KEKSZ 
174 g 

2810,34 Ft/kg

KUBU WATERRR ÜDÍTŐITAL 
Többféle. 400/500 ml 
822,50/658 Ft/l LONDON FRUIT & HERB GYÜMÖLCSTEA 

Kétféle. 20 filter 
61,45 Ft/filter

659 Ft 
559Ft

MOGYI PÖRKÖLT, SÓZOTT KESUDIÓ* 
70 g 

10700 Ft/kg

RED BULL ENERGIAITAL 
Kétféle. 250 ml 
2236 Ft/l

ACTIVEO2 OXIGÉNNEL DÚSÍTOTT 
ÜDÍTŐITAL 
Többféle. 750 ml 
745,33 Ft/l

NATRUE RIZS+KÓKUSZITAL 
1 l 
939 Ft/l

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
16% 

329Ft
    /db

939Ft

559Ft

749Ft

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.12.04 – 12.15-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.10.19-2024.02.16., 2023.11.20-12.15., 2023.11.20-12.17., 2023.12.04-12.17., 2023.12.04-12.22., 2023.12.04-2024.01.07.  A kihelyezett 
árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét. Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik 

azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat 
egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók 

a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.11.20-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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